2021年惠山区“执法为民先进单位”
“执法为民先进个人”候选名单公示

为引导行政执法单位党员严格规范公正文明执法，当好服务高质量发展领跑先锋，推进我区治理体系和治理能力现代化，根据《关于2021年在全区行政执法单位开展争当“执法为民先进单位”“执法为民先进个人”活动的通知》（惠委工〔2021〕87号）要求，经区各行政执法单位党组织推荐，区委组织部、区文明办、区委区级机关工委、区司法局遴选，并征求纪检监察部门意见，现将2021年惠山区“执法为民先进单位”“执法为民先进个人”候选名单进行公示：
一、执法为民先进单位
惠山区人力资源和社会保障局劳动保障监察大队
惠山区住房和城乡建设局住房建设综合行政执法大队
惠山区城市管理局城市管理行政执法大队
惠山区交通运输局洛社交通运输综合管理所
惠山区卫生健康委员会法规和行政审批科
惠山区应急管理局安全生产监察大队
惠山区市场监督管理局政策法规科
惠山区长安街道办事处综合行政执法局
无锡市公安局惠山分局法制大队
国家税务总局无锡市惠山区税务局第一税务分局
二、执法为民先进个人
陈  成  惠山区教育局行政许可服务科科员
邵  祎  惠山区人力资源和社会保障局劳动保障监察大队副大队长
张  良  惠山区住房和城乡建设局建设工程质量安全监督站副站长
陈  伟  惠山区城市管理局城市管理行政执法大队洛社中队四级主办
黄静娟  惠山区交通运输局运输管理处货运科科长
张  峰  惠山区卫生健康委员会卫生监督所监督二科、三科科长
徐  松  惠山区应急管理局监察大队副大队长
邵  杰  惠山区市场监督管理局政策法规科科长
喻坤洋  惠山生态环境局环境监察大队科员
黄立嘉  无锡市公安局惠山分局法制大队民警
三、公示期限
2021年12月10日至12月16日。
对公示对象如有异议的，请于公示期间与惠山区司法局联系。联系地址：惠山区文惠路8号2225室（邮编：214174）；联系电话：0510-83597000-82225；传真：0510-83589055；信箱：hsqfzb1223@163.com。

	中共无锡市惠山区委组织部

	无锡市惠山区精神文明建设
指导委员会办公室

	中共无锡市惠山区委
区级机关工作委员会
	中共无锡市惠山区
司法局党组

[bookmark: _GoBack]                         2021年12月16日